MVCORP SAS
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razdn Social / Nombres y Apellidos:
Identificacién: 0604015289001

Fecha Emision: 02/02/2024

R.U.C: 1793117880001
FACTURA
No. 001-001-000005749

NUMERO DE AUTORIZACION

0202202401179311788000120010010000057492612197611

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

NORMAL

2024-02-02 15:25:04

0202202401179311788000120010010000057492612197611

OROZCO VILEMA HECTOR LEONCIO

Direccion: NAZACOTA PUENTO OE4-210 Y DIGO DE VASQUEZ
ECUADOR
Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion Precio
Principal Auxiliar Unitario
VACHECKP 6.00 VALVULA CHECK PVCD 110MM PCP . 33.50
VCD110P
PEWELD70 24.00 PEGA WELDON 705 1/16 GALON . 4.66
5116
PEWELD70 12.00 PEGA WELDON 705 1/8 GALON . 7.25
518
FORMA DE PAGO
Forma de Pago Valor Plazo Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
01 447.82 45 dias

Informacion Adicional
Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: comercialj.h@hotmail.com

direccion: NAZACOTA PUENTO OE4-210 Y DIGO DE
VASQUEZ

comentario: jyh ofelia Basado en Ofertas de ventas 5978.

Basado en Pedidos de cliente 4488.

telefono: 022590988

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

Descuento

0.00

0.00

0.00

Precio
Total

201.00

111.84

87.00

399.84

0.00

0.00

0.00

399.84

0.00

0.00

47.98

0.00

0.00

447.82
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